
 
 

 Rua Trinta, n° 296 - Medalha Milagrosa – CEP: 38.270-000 - Campina Verde - MG  
CNPJ: 18.457.291/0001-07 

(34) 3412 – 9100 – www.campinaverde.mg.gov.br 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 12/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal De Campina Verde-MG torna pública a  Retificação 

do Aviso de Abertura do Pregão Eletrônico n° 12/2022 - Pregão Eletrônico n° 

12/2022 – Processo 0012131/2022, Registro de Preço: 04/2022. Publicada no 

site da Prefeitura Municipal de Campina Verde - DIÁRIO OFICIAL, 

http://www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/, Edição 147, Segunda, 11 de 

Julho de 2022, pag. 01, Onde se lê: A sessão pública eletrônica será aberta às 

09h:00min (horário de Brasília) do dia 19/07/2022, leia-se: A sessão pública 

eletrônica será às 09h:00min (horário de Brasília) do dia 26/07/2022. Retifica-se 

o presente termo, haja vista o equívoco na digitação.  

 

 

Ayrton Carlos Rodrigues Junior – Pregoeiro. 

 

 


